СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	24 января 2013 г.
	СД-06-2013

	Об утверждении Положения о порядке списания объектов основных средств и нематериальных активов, находящихся на балансе администрации муниципального округа Арбат

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа Арбат в городе Москве, в целях обеспечения единого порядка списания пришедших в негодность объектов основных средств и нематериальных активов, находящихся на балансе администрации муниципального округа Арбат, Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение о порядке списания объектов основных средств и нематериальных активов, находящихся на балансе администрации муниципального округа Арбат (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Арбат в городе Москве Бабенко Е.П.

	Глава муниципального округа Арбат в городе Москве
	Е.П. Бабенко